Nitekim şu iki âyet bu durumu daha belirgin hale getirmektedir:

*"Biz, bir peygamber göndermedikçe azap edici değiliz"*<sup>20</sup>

<sup>17</sup> Ebû İshâk İbrâhîm b. Alî b. Yûsuf eş-Şîrâzî el-Fîrûzabâdî, *el-Mûhezzeb fi fıkhi'l-İmâm eş-Şâfi'î* (Beyrut: Dârü'l-Kütübî'l-İlmiyye, 1416/1995), 3/339; Abdullah Ahmed b. Muhammed b. Kudâme, *el-Muğni* (Riyad: Dâru Âlemi'l-Kütüb, ts.), 12/340.

<sup>18</sup> Alâüddîn Ebû Bekr b. Mes'ûd el-Kâsânî, *Bedâ'i'u's-sanâ'i' fi tertibi's-şerâ'i'* (Beyrut: Dârü'l-Kütübî'l-İlmiyye, 1394/1974), 7/33, 34; Burhânüddîn Ebü'l-Hasen el-Merğînânî, *el-Hidâye şerhu Bidâyeti'l-mübtedî*, thk. Ahmed Câd (Kahire: Dârü'l-Hadîs, ts.), 2/512, 515.

<sup>19</sup> el-En'âm 6/119.

<sup>20</sup> el-İsrâ 17/15.

<sup>48</sup> Munir, “İslam Ceza Hukuku Sisteminde Kanunilik Prensibi”, 1/674.

<sup>49</sup> Bk. Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed el-Gazzâlî, *el-Müstasfâ min 'ilmi'l-usûl*, thk. Hamza b. Zühayr Hâfız (Medine: y.y. ts.), 3/231, 232; Alî b. Muhammed el-Âmidî, *el-İhkâm fi Usûlü'l-Ahkâm* (Riyâd: Dârü's-Samî'î, 1424/2003), 2/394 vd.; Alâüddin Abdülazîz el-Buhârî, *Keşfü'l-esrâr 'an Usûli Fahri'l-İslâm Pezdevî* (Beyrut: Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1418/1997), 1/429; Ferhat Koca, *İslâm Hukuk Metodolojisinde Tahsis (Daraltıcı Yorum)* (İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, 1996), 213.

<sup>50</sup> Ebü'l-Hasen Alî b. Muhammed b. Habîb el-Mâverdî, *en-Nüket ve'l-'uyûn* (Beyrut: Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye, ts.), 4/81; Ebû Abdullah Muhammed b. Ahmed b. Ebî Bekir el-Kurtubî, *el-Câmi' li-ahkâmi'l-Kur'ân*, thk. Abdullah b. Abdülmuhsin (Beyrut: Müessesetü'r-Risâle, 1427/2006), 15/169.

<sup>51</sup> Muhammed Selim Avvâ, *Fî-usûlü'n-nizâmi'l-cinâi'l-İslâmî*, 80. Âyet ve sûrelerin nüzûl sırası konusunda kesin bir mutabakat olmadığı bilinen bir gerçektir. Konu hakkında ayrıntılı bilgi için bk. Ebü'l-Fazl Celâlüddîn Abdurrahmân b.